
Statistische Tabelle Regionalschwingfest Oron-la-Ville
2023

07.05.2023

Gang: 1

1a Gottofrey Luc * 10

+ Schmid Romain * 10  

1b Zbinden Silvan 10

+ Wampfler Sämi 10  

1c Vonlanthen Alexandre 10

+ Cochrane Benjamin 10

1d Tornare Laurent 10

+ Feldmann Matthias 10  

1e Suchet Yannick 10

+ Eicher Cedric 10  

1f Nicolet Bastien 10

+ Morier Jules 10

1g Mermillod Jérôme 10

+ Wiedmer Michael (2) 10  

1h Leuenberger Gian 10

+ Berthet Luca 10  

1i Ganière William 10

+ Tuscher Esteban 10

1j Fankhauser Tom 10

+ Ulrich Nicolas 10  

2a Sempach Thomas *** 9.75

+ Mollet Ivan ** 9.75  

2b Vachoud Alain 9.75

+ Müller Thibault 9.75

2c Tissot Joffrey 9.75

+ Genoud Robin 9.75  

2d Stucki Timon 9.75

+ Schwab Livio 9.75  

2e Pellet Leon 9.75

+ Giuliani Johann 9.75

2f Palley Louis 9.75

+ Bielmann Benjamin 9.75  

2g Neyroud Geoffrey 9.75

+ Stucki Jürg 9.75  

2h Grandgirard Nathan 9.75

+ Carron Léandre 9.75

2i Borcard Clovis * 9.75

+ Martin Gaël * 9.75  

2j Beer Peter * 9.75

+ Haenni Stéphane ** 9.75  

2k Barras François * 9.75

+ Fankhauser Hans * 9.75

2l Althaus Thiben 9.75

+ Linder Laurent 9.75  

3a Golliard Steve 9

- Berger Dilan 9  

3b Ducrest Etienne * 9

- Wenger Marcel * 9

3c Dind Clément 9

- Vollenweider Maik 9  

3d Berger Dilan 9

- Golliard Steve 9  

4a Zbinden Samuel 8.75

- Balmer Michael 8.75

4b Zbinden Lukas * 8.75

- Dorsaz Théo * 8.75  

4c Wenger Marcel * 8.75

- Ducrest Etienne * 8.75  

4d Vollenweider Maik 8.75

- Dind Clément 8.75

4e Tornare Paul * 8.75

- Rogivue Théo * 8.75  

4f Scheuner Michael * 8.75

- Gottofrey Marc ** 8.75  

4g Rogivue Théo * 8.75

- Tornare Paul * 8.75

4h Jacquaz Fabien 8.75

- Beer Andy 8.75  

4i Gottofrey Marc ** 8.75

- Scheuner Michael * 8.75  

4j Erb Vincent 8.75

- Deschenaux Martin 8.75

4k Dorsaz Théo * 8.75

- Zbinden Lukas * 8.75  

4l Deschenaux Martin 8.75

- Erb Vincent 8.75  

4m Beer Andy 8.75

- Jacquaz Fabien 8.75

4n Balmer Michael 8.75

- Zbinden Samuel 8.75  

5a Wiedmer Michael (2) 8.5

0 Mermillod Jérôme 8.5  

5b Wampfler Sämi 8.5

0 Zbinden Silvan 8.5

5c Ulrich Nicolas 8.5

0 Fankhauser Tom 8.5  

5d Tuscher Esteban 8.5

0 Ganière William 8.5  

5e Stucki Jürg 8.5

0 Neyroud Geoffrey 8.5

5f Schwab Livio 8.5

0 Stucki Timon 8.5  

5g Schmid Romain * 8.5

0 Gottofrey Luc * 8.5  

5h Morier Jules 8.5

0 Nicolet Bastien 8.5

5i Mollet Ivan ** 8.5

0 Sempach Thomas *** 8.5  

5j Martin Gaël * 8.5

0 Borcard Clovis * 8.5  

5k Müller Thibault 8.5

0 Vachoud Alain 8.5

5l Linder Laurent 8.5

0 Althaus Thiben 8.5  

5m Haenni Stéphane ** 8.5

0 Beer Peter * 8.5  

5n Giuliani Johann 8.5

0 Pellet Leon 8.5

5o Genoud Robin 8.5

0 Tissot Joffrey 8.5  

5p Feldmann Matthias 8.5

0 Tornare Laurent 8.5  

5q Fankhauser Hans * 8.5

0 Barras François * 8.5

5r Eicher Cedric 8.5

0 Suchet Yannick 8.5  

5s Cochrane Benjamin 8.5

0 Vonlanthen Alexandre 8.5  

5t Carron Léandre 8.5

0 Grandgirard Nathan 8.5



5u Bielmann Benjamin 8.5

0 Palley Louis 8.5  

5v Berthet Luca 8.5

0 Leuenberger Gian 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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